TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 29.5. - 2.6.2019

Yaris 13 Erkekler, 100m Sirtistu Acik
31.05.2019 - 17:18 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 55.05 DERYA BUYUKUNCU TUR AMERIKA (USA) 22.06.2008
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 56.15 EGE BASER SINGAPUR 30.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.98 llya ATASAY TUR ISTANBUL 12.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 59.10 DERYA BUYUKUNCU TUR iISTANBUL 1.12.1990
TURKIYE REKORLARI 50m 14 59.10 TUNATOK TUR iISTANBUL 18.12.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 1:00.04 DERYA BUYUKUNCU TUR ISTANBUL 1.07.1989

KATILIM BARAJI 15 - 16: 1:05.58; 17 - 18: 1:02.99; 19 +: 1:00.51
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Mehmet Kaan NALCACI
KATILIM BARAJI GECTi

Remzi Bedirhan TAMER_
KATILIM BARAJI GECTI

Meliksah DUGEN
KATILIM BARAJI GECTI

Kaan KILINGC
KATILIM BARAJI GECTi

Ismail Efe YALCINKAYA
KATILIM BARAJI GECTI

Berke BURAN
KATILIM BARAJI GECTI

Atilla KAVILI
KATILIM BARAJI GECTI

Ismail Efe ABI
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Aykon Spor Kulubi

Istanbul Avrasya Spor Kuliibi

TED Mersin Koleji Spor Kuliibi Dernegi

Fenerbahce Spor Kultibi
Fmv 1sik Spor Kultbi
Fmv 1sik Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kultibi

Ortakci Spor Kulubt

(Zaman: 17:29), 15M BAS SUYU KESMEDIGINDEN

Mert BAYEZIT
KATILIM BARAJI GECTI

Barkin KOSE

Kerem KARDES
KATILIM BARAJI GECTi

Emre AYGUN _
KATILIM BARAJI GECTI

Mert YALHI
KATILIM BARAJI GECTI

Cagr TEMiz _
KATILIM BARAJI GECTI

Taha Mert ERSAYIN
KATILIM BARAJI GECTI

Ozay Tuna DEMIRTAS
KATILIM BARAJI GECTI

Sarp FIRAT
KATILIM BARAJI GECTI

Can CETINKAYA
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Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kultibl

Time

58.25

58.38

58.60

58.63

59.49

59.82

1:00.91

1:02.76

1:07.01

Istanbul Teknik Universitesi Spor Kullibii 1:01.52

Kocaeli Yizme Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

1:02.34

1:02.56

Anadolu Universitesi Genglik Ve Spor Ku1:02.75

Bursa Kolejliler

Galatasaray Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kuliibu

Trabzon Yizme Spor Kuliibl Dernegi

1:03.42

1:04.76

1:04.93

1:19.87

Splash Meet Manager, 11.59270
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